
 1 

 
Zápis č. 19/2021 z online zasedání kolegia rektora UTB ve Zlíně 

 

  

Datum:  7. prosince 2021 

 
Přítomni:  prof. V. Sedlařík, prof. P. Sáha, doc. A. Knápková, doc. J. Kalenda,  

 dr. L. Beníček, RNDr. A. Černý, Ing. A. Kadlčíková, Ing. R. Bartošová,  

 Ing. A. Macháčková, doc. M. Sysel, prof. R. Čermák, prof. D. Tuček,  

 dr. J. Kocourek, doc. M. Adámek, dr. L. Marek, doc. Z. Tučková,  

PhDr. O. Fabián, M. Navrátil, prof. V. Vašek, Ing. J. Jašková,  

Mgr. M. Rybová. 

  

Omluveni:  

 

Hosté: Mgr. P. Svěráková. 

 

 

 

 

Úkoly z oblasti ekonomické a provozní: 

 

02.11/2021: Zajistit v zasedací místnosti 514/U13 technologie pro online a hybridní jednání 

orgánů UTB. V listopadu 2021 byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele, technologie 

bude realizována pravděpodobně dříve než v požadovaném termínu. 

T: srpen 2022 

O: kvestor 

 

01.16/2021: Zajistit, aby studenti i během výuky dodržovali opatření ve formě nasazené 

ochrany dýchacích cest. Pro účely trasování kontaktů nakažených vést prezenční listiny  

na přednáškách, seminářích a cvičeních. 

T: ihned a dále průběžně 

O: děkani fakult 

 

 

Úkoly z oblasti personální: 

 

03.16/2021: Na webové stránky UTB byl umístěn formulář „Žádost o převedení nevyčerpané 

části dovolené do roku 2022“. Zaměstnanec může požádat o převedení maximálně 2 týdnů, 

počet hodin odpovídá sjednanému úvazku, tj. 80 hodin při 100% pracovním úvazku. 

Schválené žádosti předat Personálnímu odboru UTB nejpozději 20. 12. 2021. 

T: 20. prosince 2021 

O: děkani fakult, ředitelé součástí 

 

 

 

 

 



 2 

Úkoly z oblasti pedagogické: 

 

01.17/2021: Děkani fakult informovali o protiepidemických opatřeních, která na základě 

rozhodnutí rektora č. 35/2021 a doporučení KHS na svých fakultách zavedli. Rektor 

opakovaně důrazně doporučil realizovat přednášky s více než 50 účastníky plně online nebo 

v hybridním režimu. Realizaci všech online výukových aktivit neprodleně nahlásit 

prorektorovi pro pedagogickou činnost z důvodu povinnosti poskytnout informace o těchto 

změnách Národnímu akreditačnímu úřadu pro VŠ. 

T: ihned, dále průběžně 

O: děkani fakult, ředitel CPS 

 

 

Úkoly z oblasti tvůrčích činností: 

 

04.16/2021: Pravidelně kontrolovat a vyhodnocovat realizaci opatření fakult UTB vedoucích 

ke zlepšení hodnocení v Modulu M3 Metodiky 17+. 

T: průběžně 

O: prorektor pro tvůrčí činnost 

 

03.17/2021: Zaslat na email prorektor-veda@utb.cz návrhy výsledků s rokem uplatnění 2017-

2021aplikovaného výzkumu, které budou vykázány v hodnocení Modulu 1 dle M17+ v roce 

2022. 

T: průběžně, nejpozději leden 2023 

O: děkani fakult 

 

01.19/2021: Za každou fakultu nominovat osobu, která by se zabývala problematikou 

přípravy projektů Horizon 2020. Nominace zaslat na email prorektor-veda@utb.cz.  

T: 20. prosince 2021 

O: děkani fakult 

 

 

Důležité termíny: 

 

 7. 12. 2021  Zasedání AS UTB (online) 

 7. 12. 2021  Rozsvícení vánočního stromu UTB (online) 

 11. 1. 2022  Zasedání AS UTB 

 1. 2. 2022  Zasedání AS UTB 

 3. 2. 2022  Den otevřených dveří na UTB 

 15. 2. 2022  Zasedání RVH UTB 

 22. 2. 2022  Zasedání AS UTB 

 

 

Termín příštího zasedání Kolegia rektora UTB: 4. ledna 2022 v 9:00 hodin. 

 

 

Ve Zlíně dne 14. prosince 2021 

 

 

Zapsal:  Ing. Petr Ticháček 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 

mailto:prorektor-veda@utb.cz
mailto:prorektor-veda@utb.cz

